DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MARACAÇUMÉ - MA

QUARTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0281 – Página 01
www.maracacume.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA DAYSE DE SOUZA, S/Nº, CIDADE NOVA, CEP: 65289-000 --MARACAÇUMÉ/MA – CNPJ: 01.612.336/0001-78

Página 1

SUMÁRIO

RESILIÇÃO DE CONTRATO DE EMPREITADA Nº 0181/2016
QUARTO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO TP Nº 105/2017/TP/SEDUC.
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2017-CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

RESILIÇÃO DE CONTRATO DE EMPREITADA. Contrata nº 0181/2016, que entre
si celebraram a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA e a empresa A.
CAMPOS EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
22.006.107/0001-80, com sede na Rua São João, nº 13, Bairro Centro, na cidade
de Bacurituba/MA – CEP: 65.233-000. Objeto: Resilição do contrato que trata
da: Contratação, sob o regime de empreitada por preço global, de empresa
especializada para execução dos serviços de construção de 01 (uma) creche,
tipo B ProInfância, neste município de Maracaçumé/MA, cuja dissolução passa
a vigorar a partir desta data, com base nos artigo 78, XVII, e 79, II da Lei n°.
8.666/93 e Cláusula 10 do Contrato 0181/2016. Assinam: Marta Loudite Torres
Florentina – Secretaria Municipal de Educação e Alessandro Campos - A.
CAMPOS EMPREENDIMENTOS EIRELI. Maracaçumé/MA, 21 de dezembro de
2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

QUARTO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO TP Nº 105/2017/TP/SEDUC.
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2017-CPL. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARACAÇUMÉ e a empresa ELIZIO DA SILVA - EPP. Prorroga-se a vigência deste
contrato por 360 (trezentos e sessenta) dias, a contar da sua assinatura. DATA
DE ASSINATURA: 22/12/2020. ASSINATURAS: MARTA LOURDITE TORRES
FLORENTINO Secretaria Municipal de Educação CONTRATANTE e Elizio da Silva,
Proprietário da CONTRATADA. Maracaçumé - MA, 22 de dezembro de 2020.

Verifique a autenticidade